货物销售合同范本
甲方(卖方)：_________
地址：_________
法定代表人：_________
邮编：_________
乙方(买方)：_________
地址：_________
法定代表人：_________
邮编：_________
甲、乙双方经友好协商，同意签订本合同，并就如下条款达成一致：
1.商品名称：_________
2.品质/规格：_________
3.单位：_________
.数量：_________
5.总额：_________
6.产地：_________
7.装运
7.1装运时间：_________
7.2装运地：_________
7.3最终目的地：_________
7.4货运单位：_________
8.支付条款
8.1选择：_________(①银行汇款②邮局汇款)
8.2选择：_________(①乙方直接汇入甲方指定银行帐户②乙方将货款汇入_________网帐户，_________网收到乙方收货通知后将货款支付给甲方)
8.3选择：_________(①先付款后发货②先发货后付款)
9.交货条款
9.1根据上述8款选择的付款方式，乙方应承担汇款发生的相关银行费用。
9.2根据上述8款选择的付款方式，乙方应承担货运发生的一切费用。
9.3甲方应承担货物因不充分或不适当包装造成的货物损害或灭失的责任。
9.4甲方应在发货后_________工作日内向乙方或委托_________网向乙方发出发货通知。
9.5乙方在到货日两天内有权利提请退货，但必须承担退货产生的一切费用，此外还将提取货款的_________%支付甲方作为赔偿。到货日以运输单位到货凭据为准。
9.6乙方在到货日两天后不得退货，到货日以运输单位到货凭据为准。
9.7如果甲方因自身原因未能按合同规定按时交付所有或部分货物(包括达成一致的文件)，则应向乙方支付罚金、罚金应按迟发货物每3天收取迟交货物总金额的_________%计算，少于3日应视为3日。
10.终止合同
除非另有规定，本合同在下述任一情况下终止：
(1)通过双方共同书面协议;
(2)如果另一方完全因其责任在合同规定的时间期限内未履行其义务，程度严重，并且在收到未违约方的书面协议后_________日内未能消除违约影响或采取补救措施，在此种情况下，非违约方应给另一方书面通知来终止合同。
11.仲裁
因本合同而产生的或与本合同有关的所有争议应最终通过仲裁来裁决，排除有通常的法院对争议作出判决。
12.您下载、阅读本合同，即表示您已了解“_________网”的交易须知，签署合同即表示您接受“交易须知”中的一切条款。
甲方(卖方)(公章)：_________乙方(买方)(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
签订地点：_________签订地点：________
看了“货物销售合同范本”的人还看了：
1.货物买卖合同范本4篇(2)
2.中外货物买卖合同范本3篇
3.中外货物买卖合同模板3篇
4.标准产品购销合同范本3篇
5.销售合同的样本
6.技术产品销售合同范本2篇